_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 3 ноября 2018 года N 1320

 О внесении изменения в требования к банкам (включая требования к их финансовой
устойчивости), в которых участниками закупок открываются специальные счета, на
которые вносятся денежные средства, предназначенные для обеспечения заявок на

участие в закупках товаров, работ, услуг

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Внести изменение в требования к банкам (включая требования к их финансовой

устойчивости), в которых участниками закупок открываются специальные счета, на которые

вносятся денежные средства, предназначенные для обеспечения заявок на участие в закупках

товаров, работ, услуг , утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 29

июня 2018 г. N 748 "О требованиях к банкам (включая требования к их финансовой

устойчивости), в которых участниками закупок открываются специальные счета, на которые

вносятся денежные средства, предназначенные для обеспечения заявок на участие в закупках

товаров, работ, услуг, и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации"  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 28, ст.4211), дополнив

их пунктом 7 следующего содержания:

"7. Денежные средства, предназначенные для обеспечения заявок на участие в закупках

товаров, работ, услуг, могут размещаться на специальных счетах в банках, соответствующих

настоящим требованиям, за исключением требований, установленных пунктом 3 настоящих

требований , если в отношении банков или в отношении лиц, под контролем либо значительным

влиянием которых находятся банки, по состоянию на 1 января 2015 г. действуют международные

санкции и банки определены отдельным решением Правительства Российской Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.Медведев

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 07.11.2018,

N 0001201811070004

О внесении изменения в требования к банкам (включая требования к их финансовой

устойчивости), в которых участниками закупок открываются специальные счета, на которые

вносятся денежные средства, предназначенные для обеспечения заявок на участие в закупках

товаров, работ, услуг (Источник: ИСС "КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=550511251
kodeks://link/d?nd=550511251
kodeks://link/d?nd=550511251
kodeks://link/d?nd=550511251
kodeks://link/d?nd=550511251
kodeks://link/d?nd=550511251
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=550511251&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=551589679
kodeks://link/d?nd=551589679
kodeks://link/d?nd=551589679
kodeks://link/d?nd=551589679